证券代码：002973        证券简称：侨银股份        公告编号：2021-080

债券代码：128138        债券简称：侨银转债

侨银城市管理股份有限公司

关于高级管理人员离职的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

侨银城市管理股份有限公司（以下简称“公司”）高级管理人员陈立叶先生

因个人原因申请辞去副总经理兼财务总监职务，2021 年 5 月 17 日，公司与陈立

叶先生签署《解除/终止劳动关系协议书》，经双方协商一致，公司与陈立叶先

生解除劳动关系，陈立叶先生自 2021 年 5 月 17 日起不再担任公司副总经理兼财

务总监职务，本次离职后其不再担任公司及子公司任何职务。

截至本公告披露日，陈立叶先生未直接持有公司股份，其通过珠海横琴珑欣

企业管理中心（有限合伙）间接持有本公司股份 0.6919%，本次离职后，上述股

份将严格按照其在公司《首次公开发行股票并上市招股说明书》中所作的相关承

诺进行管理。

陈立叶先生本次离职不会影响公司经营活动的正常开展。公司董事会将尽快

按照相关规定完成新任财务总监的聘任工作。在新的财务总监到任之前，由公司

董事长代行相关职责。陈立叶先生在担任公司副总经理兼财务总监期间勤勉尽责，

为公司规范运作、健康发展发挥了积极作用，公司及董事会对陈立叶先生在任职

期间为公司发展所做出的贡献表示衷心的感谢！

特此公告。

侨银城市管理股份有限公司

董事会

2021 年 5 月 19 日